ZP/UR/177/2013 Rzeszéw, 29.10.2013 r.

Zamawiajacy:
Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C

35-959 Rzeszow

Do Wykonawcoéw, zainteresowanych
udzialem w przetargu

Odpowiedzi nr 1 na pytania do SIWZ

W nawigzaniu do postepowania nr ZP/UR/177/2013 na ,,Organizacja zaje¢ programowych z
przedmiotu Zimowe Formy Aktywnosci Ruchowej w Krynicy Gorskiej dla kadry i studentéow
Kierunku: Turystyka i Rekreacja oraz Wychowanie Fizyczne Uniwersytetu Rzeszowskiego w
2014r. ” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z pdzn. zm.) Zamawiajgcy udziela wyjasnien tresci SIWZ, w
zwigzku z pytaniami, ktére wptynety do Zamawiajgcego.

Pytanie nr 1: lll. Ubezpieczenie:
1) czy nie powinno by¢ napisane, iz :

. Wykonawca (nie osrodek) zapewnia ubezpieczenie

. W Polsce mozemy ubezpieczy¢ uczestnikow tylko od NNW (od KL mozemy ubezpieczy¢
cudzoziemcow i obywateli polskich zamieszkatych na state poza granicami RP)

. ubezpieczenie ma obejmowac caty pobyt i przejazdy dla wszystkich uczestnikéw obozu (czy

chodzi o przejazdy realizowane w ramach zaje¢: np. osrodek - stoki - osrodek)?

Odpowiedz: Tak, to wykonawca zapewnia ubezpieczenie NNW a nie osrodek. Ubezpieczenie ma
obejmowac caty pobyt uczestnikow, nie tylko przejazdy na stok i z powrotem. Zamawiajgcy wykresla
wymaog odnosnie ubezpieczenia KL z opisu przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 2: IV. Transport

1) Wykonawca zapewni Wynajmujgcemu transport na miejsce realizacji zaje¢ ujetych w programie
zimowych form aktywnosci ruchowej oraz powr6t do Osrodka - Czy chodzi o transport: osrodek -
zajecia - osrodek?

Odpowiedz: Wykonawca ma zapewni¢ transport z osrodek-miejsce realizacji zaje¢-osrodek

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralng czes¢é SIWZ i nie wymagaja zamieszczenia
jednolitego tekstu SIWZ.
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